- 1 -

中共德阳市司法局委员会
关于 2020 年下半年德阳司法行政系统公开
考试录用公务员进入递补体检环节人员名单

及体检有关事项的公告

根据中共四川省委组织部《关于 2020 年下半年四川省司

法行政系统公开考试录用公务员的公告》的通知，请进入递

补体检环节人员按照“德阳人事考试网”《关于我市 2020 年

下半年政法系统公开考试录用公务员进入体检人员名单及体

检有关事项的公告》要求，持本人第二代居民身份证、笔试

准考证、面试准考证和近期彩色免冠证件照片 2 张，并准备

500 元体检费，于 2021 年 6 月 24 日（星期四）上午 7 时

50 分前，到德阳市司法局（德阳市庐山南路二段 239 号）一

楼集中。参加体检人员须按照指定的体检日期、体检集合时

间及集合地点统一集合参加体检，逾期逾时未到者均按弃权

处理，取消体检及录用资格。

特此公告。

2021 年 6 月 16 日

附：2020 年下半年德阳司法行政系统公开考试录用公务员递补体检人员名单

报考单位 报考职位 职位编码
录用

名额
姓名 准考证号 职位排名

中江县司法局
行政执法

协调监督
31005018 1 向程程 3121050103721 2